Brit. f. 144. 147.  
13 Ass. Pl. 4.  
18 E. 3. 43.  
13 H. 7. 13.  
32 H. 8. Dier  
47. b. 14 Eliz.  
Dier 13. 16.

*Vicinus* is properly *qui una in eodem vico est*, but here it is taken for a neighbour, though he dwell in another town, so the towns and commons be adjoining together; and if the lord hath common in the tenants ground, the tenant may improve within this act, for there the lord is in this case *vicinus*.

*Ad assisas capt' apud Penreth in com' Cumbriæ, coram Roberto de Hereford et sociis suis, &c. die Veneris in crast' inventionis sanctæ crucis, an. regis Ed. 1. 30.* Which record we have seen. In an assise brought by John of Rowbery, and Isabel his wife, against Matild of Multon, and others, of 20 acres of pasture and wood in O. the case appeareth by the verdict of the recognitors of assise, *viz.*

Note this prescription.  
 Vide 3 E. 3. 3.  
 8 E. 3. 37.  
 46 E. 3. 13. 23.  
 Similia.

Quod prædict' Matild, & similiter omnes antecess' sui domini de Gillefland à tempore quo Waren' de Gillefland devenit ad manus antec' suorum usi sunt hujusmodi libertate, quod nullus libere tenens infra baron' illam, se appruire possit de vasto suo, sine licentia, & voluntate præd' Matild, & antecess' suorum, nec aliquis temporibus retroactis in aliquo de vasto se appruavit nisi satisfecerit præd' Matild, seu antecess' suis; & quæsi si præd' Matild habent communiam in ten' de quo, &c. dicunt quod sic ratione mancrii sui de Cuquyntyngton, quod quidem maner' distat à ten' circit' per unam leucam; quæsi si præd' Matild habeat sufficientem communiam extra ten' præd' cum libero ingressu & egressu, dicunt quod sic; dies datus est eis de audo' judo' suo apud Westm', a die Sancti Michaelis in xv. dies, &c. Postea à die Sancti Hilar' in xv. dies, anno regni domini regis nunc vicesimo venerunt præd' Walterus, & Isab' per attorneyatum ipsius Isab', & similiter præd' Matild per baiivum suum, et petunt recordum, &c. Et quia conjunctum est per assisam istam, quod à tempore quo Waren' præd' devenit in seifina præd' Matild, ipsi antec' & similiter ipsa Matild tali libertate usi sunt, quod nullus libere tenens infra baroniam illam, se possit appruiar' de vasto suo sine licent', & voluntate præd' Matild, & antecess' suorum, nec aliquis temporibus retroactis in aliquo de vasto se appruavit nisi prius satisfecerit præd' Matild, seu suis antecessoribus. Et ten' quod nec provisio de Merton', nec statut' domini regis nunc de appruament' fact', seu faciend' &c. non operat' in casu proposito, cum illud de Merton' habeat locum inter dominum appruant', et tenentem communiam clamantem. Et statutum regis nunc inter vicinum appruantem, et vicinum communiam clamantem, et hoc de communia pertinet ad liberum ten', et casus propositus est inter dominam comm' clamantem, et tenent' appruantem, et \* hoc de communia non pertinet ad ten', imo usitata in baron' præd' per præd' Matild, & antecessores suos ratione domini sui in eadem baronia, à tempore præd'. Consid' est quod præd' Matild, & alii inde sine die. Et quod præd' Walterus, & Isab' nihil capiant per assisam, set sint in misericordia pro falso clamor', &c.